УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1361

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.09.2022                                                                                            № 16/80
с. Клочки
	О результатах выборов депутатов Клочковского сельского Совета народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по десятимандатному избирательному округу №1

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов Клочковского сельского Совета народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьями 106, 107 и 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года             № 35-ЗС и на основании руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 23 декабря 2021 года № 2/10-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений на участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1361 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления,  участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1361
	 РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Клочковского сельского Совета народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать избранными депутатами Клочковского сельского Совета народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 зарегистрированных кандидатов Антипину Лилию Ивановну, Борода Ольгу Николаевну, Загородневу Ольгу Николаевну, Иванову Ольгу Петровну, Костыря Елену Александровну, Кузнецову Светлану Викторовну, Лебоутова Романа Александровича, Рязанова Максима Константиновича, Устинову Алену Сергеевну, Чекрыгину Галину Ивановну, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и обнародовать на информационном стенде участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1361 и на официальном сайте  Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края в рубрике «Выборы».
Заместитель председателя                                                                   Е.В. Ходырева

Секретарь                                                                                             Ю.П. Мальцева